
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 07.04.2017 №61
пгт. Умба

Об организации работы с будущими первоклассниками

В целях подготовки детей к обучению в школе, развития знаний, умений 
и навыков, привлечения детей, не посещающих дошкольные организации, 
укомплектования 1-х классов, приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений (МБОУ СОШ № 4 
Кащеевой И.Б., МАОУ ООШ с.Варзуга Новожиловой Н.А.):

1.1. Организовать работу с будущими первоклассниками в соответствии с 
Положениями образовательных организаций о подготовке будущих 
первоклассников.

1.2. Провести собрания для родителей будущих первоклассников до 
01.05.2017 года.

1.3. Подготовить Программу обучения будущих первоклассников.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела:

отдвл овРАзовАния Ц
АдминистРАЦии твгского РАионА

ПРИКАЗ

от 07.04.2017 Ме 61
пгт. Умба

Об организации работы с будущими первоклассниками

В целях подготовки детей к обучению в Школе, развития знаний, умений
и навыков, привлечения детей, не посещающих дошкольные организации,
укомплектования 1-х классов, приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений (МБОУ СОШ Ме 4
Кащеевой И.Б., МАОУ ООШ с.Варзуга Новожиловой Н.А.):

1.1. Организовать работу с будущими первоклассниками в соответствии с
Положениями образовательных организаций о подготовке будущих
первоклассников.

1.2. Провести собрания для родителей будущих первоклассников до
01.05.2017 года.

1.3. Подготовить Программу обучения будущих первоклассников.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела: О.В. Горохова.


